eomynas quærere Dominum in voce pauperum et notificat, dicens: *Esurivi, et dedistis mihi escam* (Matth. xv). Vel secundum interpretationem accipiamus gentes iterum. Nam Tyrus retatur *angustia eorum*: ubi proprie gentes inveniuntur, quæ nimie angustiabantur de peccatis: *Vultum tuum*, id est, ecclesiastica instituta quibus apparet voluntas tua, *deprecabuntur plebis*. Ad istos divites loquitur Paulus amonens istius, dicens sic ad Timotheum: *Prævivitibus huius sæculi non superbe sapere, ne perare in incerto divitiarum, sed in Deo vivo ræstat nobis omnia abundanter ad fruendum* (1. vi). Sed divites sint in operibus bonis, tribuant, communicent, thesaurizent sibi futurum bonum, ut apprehendant vitam æternam. Quoniam solent munera eleemosynarum alio fieri ad favorem hominum, ne hæc filia in se ipsa gloriaretur et ab aliis laudem quæ subsequitur: *Omnis gloria ejus filie regis, t Ecclesiæ, fit ab intus*, id est in conscientia gloria nostra debet esse testimoniam conscientie bonæ et interrogationis in Deum, et hæc *fit in fimbriis aureis*, id est, in fine bono, *in fimbriis finalitatem accipiamus, et in auro nitentem*. Nam *qui perseveraverit usque in hunc salvus erit* (Matth. xxiv). *Circumamicta vabibus*, id est, variis populis, vel varietatibus unum. Per hanc etiam filiam conversam a gentibus adducentur regi virgines, id est, alia Ecclesia, accipiamus Ecclesiam angelicam cæterasque post primitivam Ecclesiam conversæ sunt. *Virgines adducentur post eam*, id est, post primam Ecclesiam, ita ut *proximæ sint ejus*, id est, vicines fidei ejus. Et istæ tales *afferentur tibi*, ad honorem tuum. *Afferentur dico*, non in re et tristitia, sed in lætitia et exultatione. Unde *Non accepistis spiritum servitutis iterum in timore* (Rom. viii). *Adducentur ipsæ virgines in templo regis*, id est, ad hoc ut ipsæ sint templum. Et istis ideo putaret Ecclesiam Christi non esse veram, quia non supersunt apostoli et primitivatores, subsequitur: *Pro patribus tuis nati tibi filii*. Quasi dicat: Licet non supersint patres, id est, a te constituti, tamen non decrevit Ecclesia tua, quia nati sunt tibi filii, quia proli nati sunt Gregorius, Augustinus et cæteri, quos *constitues principes super omnem terram, per illos memor ero nominis tui*, id est, celebravi nomen tuum *in omni generatione et nationem*. Et vere per illos hoc fiet, quia *prophetae*, id est, quia sufficiunt prædicatores, *confitebitur tibi populi*, id est, sufficient consequaces: et *erit in æternum*, quod est, *in sæculum sæculi*.